תת"ע 7191-07-13 מדינת ישראל נ' ג'ולאני

כב' השופטת מרים קסלסי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מוחמד כליל ג'ולאני
הנאשם ע"י ב"כ עוה"ד עבד אל קאדר אשרף

גזר דין

העבירה והעבר של הנאשם

נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף, 1. הנאשם שבפני הורשע על סמך הודאתו מיום 9/7/14 בעבירה של
עבירה על סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א- 1961. רישיונו של הנאשם פקע ביום 29.11.07 ואף

על פי כן נתפס נוהג ביום 15.07.13.

2. הנאשם נעדר עבר פלילי, נוהג משנת 1990, כאשר לחובתו 70 הרשעות קודמות, ביניהן 6 עבירות דומות
של נהיגה ללא רישיון נהיגה.

3. לחובתו של הנאשם מאסר על תנאי בן חודש שנגזר עליו ביום 14.10.10 בתיק תת"ע (י-ם) 10154-07-10
והוא בר הפעלה בתיק שלפנינו.

לצרכי דרום מחוז במפקדת בבוקר 08:00 בשעה ביום10/12/14 השירות
התחמושת, כאמור בחוות דעת הממונה מיום 1/10/14 הנאשם מוזהר כי אי עמידה בתנאי עבודות השירות יגרום לריצוי

יתרת המאסר מאחורי סורג ובריח.

ב. מאסר למשך 5 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 10(א) ו/או 67 לפקודת
התעבורה, תשכ"א- 1961, שעניינם, בהתאמה, נהיגה ללא רישיון נהיגה ו/או נהיגה בזמן פסילה.

צורך אין מהיום, תחל הפסילה חודשים. 3 של לתקופה נהיגה ברישיון מלהחזיק או מלקבל פסילה ג.
רישיונו. להסדיר הרישוי משרד לבחינות לגשת הנאשם יוכל התקופה במהלך בהפקדה.

פסילה מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם ד.
יעבור על הוראות סעיף 10(א) ו/או 67 לפקודת התעבורה, תשכ"א- 1961, שעניינם, בהתאמה, נהיגה ללא רישיון

נהיגה ו/או נהיגה בזמן פסילה.

ה. קנס בסך 1,200 ₪. הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 10/11/14.

ניתן היום, 19 באוקטובר 2014 , בנוכחות הצדדים.